

## Galbani Santa Lucia Mozzarella 100 g



EAN

### Categorie

**Gastronomia**  
**Formaggio**  
**Altri formaggi**

### Componenti

#### Ingredienti

**Latte**

Sale

Correttore di acidità: acido citrico



#### Informazioni nutrizionali

	Valori medi per 100 g di prodotto	VNR
<b>Energia</b>	989 kJ / 238 kcal	
<b>Grassi</b>	18 g	
<b>di cui Acidi Grassi Saturi</b>	13 g	
<b>Carboidrati</b>	2,0 g	
<b>di cui Zuccheri</b>	1,0 g	
<b>Proteine</b>	17 g	
<b>Sale</b>	0,70 g	
<b>Calcio</b>	320 mg	40%
<b>Fosforo</b>	230 mg	33%
<b>VNR = Valori nutritivi di riferimento</b>		

### Allergeni

Latte : **Contiene**

**Additivi**

Conservanti : **Non contiene**

**Paese**

Paese di Produzione : **Italia**

**Tipo di conservazione**

Tipo : **Fresco**

**Tipo di imballaggio**

Tipo : **Confezione**

**Brand standardizzato**

Brand : **Galbani**

**Unità (specifica)**

Unità (specifica) : **Grammi**

**Ordine informazioni nutrizionali calcolate**

Schema : **Regolamento (UE) nr. 1169/2011**

**Dimensioni**

Altezza scaffale : **123**

Larghezza scaffale : **146**

Profondità scaffale : **44**

**Condizioni di conservazione**

Temp Max °C : **4**

**Peso**

Peso Lordo : **210**

**Formato numerico**

Formato numerico : **200**

Peso sgocciolato : **100**

#### Merchandising prodotto

Altezza : **123**

Larghezza : **146**

Profondità : **44**

#### Origine

Bollo CE : **IT 03 3 CE**

Origine Altro Testo : **100% Latte italiano | Origine del latte: Italia**

#### Additivi Altro testo

Senza conservanti

#### Brand

Galbani

#### Dimensioni imballaggio

Quantità nominale sgocciolata 100g e Peso totale 200g

#### Assistenza telefonica

Numero Verde 800-328468

#### Note

Indirizzo produttori : **Prodotto da Egidio Galbani S.r.l. Via Flavio Gioia, 8 20149 Milano (MI) nello stabilimento di Casale Cremasco (CR) Via Roma 1/3**

Conservazione : **Conservare a temperatura max +4°C.**

Altro marketing : **1,55\* €uro \*prezzo consigliato**

Restituire a : **Servizio Consumatori Galbani Numero Verde 800-328468 Egidio Galbani S.r.l. Via Flavio Gioia, 8 20149 Milano (MI)**

Marketing brand : **Galbani Dal 1882 Ogni giorno eseguiamo più di 6.000 controlli per garantire i più alti standard qualitativi. Per saperne di più vai su [www.galbani.it](http://www.galbani.it)**

Denominazione di Vendita : **Mozzarella**

#### Dichiarazioni

Logo di terzi: **Bandiera italiana**

Tipo di confezione promozionale: **Etichetta prezzo**

Lingue sull'imballaggio: **Italiano**

Formato Etichetta Allergeni: **Grassetto**



**MARR**